

## **REKABET KURULU KARARI**

**Dosya Sayısı : 2002-4-1 (Birleşme)**

**Karar Sayısı : 03-08/95-41**

**Karar Tarihi : 6.2.2003**

### **A- TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

**İkinci Başkan:** Dr. Kemal EROL

**Üyeler** : Nejdet KARACEHENNEM, A. Ersan GÖKMEN, Kubilay ATASAYAR, Murat GENCER, Mustafa PARLAK, Prof. Dr. Zühtü AYTAÇ, Rifki ÜNAL, Tulez BARUTOĞLU

**B- RAPORTÖRLER:** Ali ILICAK, Levent KUTOĞLU

**C- BİLDİRİMDE BULUNAN:** Dedeman Turizm Yatırımları A.Ş.

Temsilcisi: Av. Belma SEZER

Abide-I Hürriyet Cd. No: 283 Şişli/İstanbul

**D- TARAFLAR:** - Dedeman Turizm Yatırımları A.Ş.

Yıldız Posta Cd. No: 52 Esentepe/İstanbul

- Detur Turizm ve Ticaret A.Ş.

Yıldız Posta Cd. No: 52 Esentepe/İstanbul

**E- DOSYA KONUSU:** **Dedeman Turizm Yatırımları A.Ş. (Dedeman Turizm)'nin, Detur Turizm ve Ticaret A.Ş. (Detur Turizm) ile birleşmesi işlemine izin verilmesi talebi.**

**F- DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 21.1.2003 tarih, 264 sayılı ile giren bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ile 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in ilgili hükümleri uyarınca düzenlenen 3.2.2003 tarih, 2003-4-1/Öİ-03-AI sayılı Birleşme Ön İnceleme Raporu 3.2.2003 tarih, REK.0.08.00.00/15 sayılı Başkanlık önergesi ile 03-08 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

**G- RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ:** İlgili Rapor'da, bildirim konusu işlemin 1997/1 sayılı Tebliğ kapsamında bir birleşme olmadığı görüşüne yer verilmiştir.

### **H- İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

#### **H.1. İlgili Pazar**

**H.1.1. İlgili Ürün Pazarı:** Tarafların faaliyet alanları dikkate alınarak, ilgili ürün pazarları, "seyahat acentalığı hizmetleri pazarı", "otel yatırım ve işletmeciliği pazarı" olarak belirlenmiştir.

**H.1.2. İlgili Coğrafi Pazar:** Dosya konusu çerçevesinde, ilgili coğrafi pazar, "Türkiye Cumhuriyeti sınırları" olarak tespit edilmiştir.

## H.2. Yapılan Tespitler ve Hukuki Deęerlendirme

Bildirim konusu, Detur Turizm'in, Dedeman Turizm tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebinden ibarettir. Söz konusu işlem Türk Ticaret Kanunu'nun 451. maddesinde düzenlenen, bir işletmenin diğerini kül halinde tüm aktif ve pasifleriyle devralması suretiyle tarafların birleşmesidir.

4054 sayılı Kanun'un 7. maddesine dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı Tebliğ'in 2/a maddesinde "Bağımsız iki veya daha fazla teşebbüsün birleşmesi" olarak tanımlanan işlemler anılan Tebliğ kapsamında sayılmaktadır. Bu işlemler için Tebliğ'in 4. maddesindeki koşullara baęlı olarak Kurul'dan izin alınması gereklidir.

Bildirim konusu birleşme işlemine ilişkin olarak ilgili mevzuat kapsamında deęerlendirme yapıldığında, devralan ve devredilen şirketlerin Dedeman Holding A.Ş.'nin kontrolü altında olması nedeniyle, taraflar arasındaki işlemin kontrolün el deęiştirilmesi sonucunu doğurmadığı anlaşılmıştır. Bu çerçevede, anılan işlem 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve 1997/1 sayılı Tebliğ kapsamında deęildir.

### I- SONUÇ

Yukarıda yer verilen tespit ve deęerlendirmeler doğrutusunda, Dedeman Turizm Yatırımları A.Ş.'nin, Detur Turizm ve Ticaret A.Ş. ile birleşmesi işleminin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ve 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ kapsamında bir işlem olmadığına OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.